

Lukket hold i Fløng-Hedehusene Fodbold

Fløng-Hedehusene Fodbold ønsker at være den foretrukne klub for lukkede hold i lokalområdet.

Derfor har vi lavet et setup hvor man som lukket hold bliver en del af et større fællesskab, men samtidig har friheden til at drive holdet nogenlunde som man finder det mest attraktivt og til et overskueligt kontingent.

For Fløng-Hedehusene Fodbold er det vigtigt at ALLE er en del af det større fællesskab og at alle derfor bidrager til at klubben som helhed fungerer.

Vi har derfor bl.a. en forventning om, at man som lukket hold bidrager til arbejdet med at finde en sponsor til holdets kamptøj. Derudover forventer vi at man, i det omfang det er muligt, deltager og hjælper til ved arrangementer i klubben, samt støtter op om Cafeterierne på de to anlæg.

Har I lyst til at ”passe jer selv” som lukket hold, men samtidig nyde godt af de gode ting der følger med ved at være en del af et større fællesskab, så er Fløng-Hedehusene Fodbold det rigtige valg for jer.

For at sikre at økonomien hænger sammen og ingen føler sig forskelsbehandlet, skal alle lukkede hold kunne leve op til nedenstående:

Antal spillere

8-Mands hold: Minimum 14 indmeldte spillere pr. hold

11-Mands hold: Minimum 18 indmeldte spillere pr. hold

Ovenstående antal er faste og der kan ikke afviges herfor. Antal indmeldte spillere er sat ud fra økonomi og muligheden for at kunne stille hold til alle kampe og dermed undgå bøder.

Alle spillere skal være indmeldt og betale kontingent for at måtte spille kampe for Fløng-Hedehusene Fodbold.

Træning

Alle lukkede hold træner samlet på bane X hver XXX i tidsrummet XX til XX.

Hvis man ønsker egen træningstid kan dette aftales med banekoordinator, men åbne/officielle hold i Fløng-Hedehusene Fodbold har fortrinsret hertil.

Kampe og rækker

Man tilmeldes en 11-Mands eller en 8-Mands række under DBU Sjælland med ugentlige kampe i perioden fra april til juni og august til ultimo oktober/primio november.

Man starter i de laveste rækker, da det er de eneste rækker der kan tilmeldes nye hold til. Medmindre der opstår ledige pladser i højere serier eller rækker.

Man kan selv ønske hvornår på ugen og på hvilket af vores anlæg man ønsker at spille sine hjemmekampe. Dette skal dog godkendes af banekoordinator, da dette skal koordineres med klubbens øvrige hold. Kampdag og tidspunkt på udekampe fastsættes af modstanderholdene.

Tøj

Man får udleveret et Fløng-Hedehusene Fodbold spillesæt (10+1 for 8 mands og 13+1 for 11-mands). Tøjet er splinternyt, hvis holdet selv har hjulpet til med at skaffe en sponsor.

For alle hold gælder det at man spiller alle kampe i Fløng-Hedehusene Fodbolds officielle kamptøj.

Øvrigt udstyr

Udover kamptøj får man bolde efter behov (minimum 5) i boldnet og 10 overtræksveste.

Toppe, kegler, minimål og andet udstyr er til fri afbenyttelse på begge anlæg. Dog vigtigt at disse returneres med det samme, så resten af klubben også kan have glæde af det.

Ønskes andet eller mere udstyr end ovenstående, aftales dette nærmere med klubbens materiale ansvarlige.

Hvert hold får et skab til rådighed med kodelås til sit udstyr.

Kontingentsatser for lukkede hold

Det koster 450 kr. halvårligt at spille på et lukket hold i Fløng-Hedehusene Fodbold.

Kontingentsatserne er faste og reguleres ikke i forhold til antal indmeldte spillere på holdet.

I forbindelse med indmeldelsen tilmeldes man automatisk kortbetaling. Man får besked herom 7 dage før kontingentet trækkes. Kontingentbetalingen opkræves to gange årligt - 1. marts og 1. September.

Den holdansvarlige/holdlederen er kontingentfri, men skal indmeldes på normal vis.

Kontingentet indbefatter ikke eventuel indendørs eller vinterbold.

Bøder for udeblivelse mm.

Eventuelle udgifter til bøder for udeblivelse, manglende indberetninger eller lignende afholdes af klubben. Vi forventer naturligvis at alle hold overholder de opsatte regler og tidsfrister og følger de enkelte holds udgifter nøje. Får holdet for mange bøder hænger økonomien ganske enkelt ikke sammen og holdets eksistens må tages op til overvejelse. Oversigt over gældende bødetakster findes her: <https://www.dbusjaelland.dk/dbu-sjaelland/oekonomiregulativ-for-dbu-sjaelland/>

Rabataftale i Cafeteriet

Ved køb af henholdsvis 12 eller 24 øl/sodavand i Cafeteriet i Hedehusene er prisen, for medlemmer af Fløng-Hedehusene Fodbold, 120 kr. (12 stk.) og 240 kr. (24 stk).

Procedure

1. Send en e-mail til næstformand, Kennet Brinkmann på nformand@fhfodbold.dk, hvis I ønsker at oprette et lukket hold i Fløng-Hedehusene Fodbold.

2. Såfremt det bekræftes at der kan oprettes et hold, sendes herefter en liste over de minimum 18 eller 14 spillere der melder sig ind. Samt hvem der er ansvarlig for holdet og kontaktoplysninger på denne.

3. Påbegynd indmeldelserne online via dette link: <http://www.fhfodbold.dk/medlemskab/online->

indmeldelse/ Vent med at påbegynde indmeldelse til jeres hold fremgår af oversigten. Hver spiller skal indmelde sig selv, da man skal tilknytte sit betalingskort til medlemskabet.

4. Når alle spillere har meldt sig ind, indkaldes der til intromøde, hvorefter holdet tilmeldes til turnering.